
【SUBARU】

低燃費区分

ステラ 16714 DBA-LA100F 0007～0009 - - 27.0 +20% +10% ◆ 0 15万円控除

ステラ 16714 DBA-LA100F 0010～0011 - - 24.2 +10% － ○ 5,000 5万円控除

ステラ 16714 DBA-LA100F 0012～0014 - - 29.0 +20% +10% ◆ 0 15万円控除

ステラ 16714 DBA-LA100F 0015～0016 - - 25.2 +20% +0% ◆ 0 5万円控除

ステラ 16716 DBA-LA110F 0007～0009 - - 24.8 +10% +0% ○ 5,000 5万円控除

ステラ 16716 DBA-LA110F 0012～0014 - - 26.0 +20% +0% ◆ 0 5万円控除

ステラ 16716 DBA-LA110F 0015～0016 - - 23.4 +10% － ○ 0 5万円控除

ステラ 17967 DBA-LA150F 0001～0002 - - 31.0 +20% +20% ◆ 0 25万円控除

ステラ 17967 DBA-LA150F 0003 - - 27.4 +20% +10% ◆ 0 15万円控除

ステラ 17967 DBA-LA150F 0004 - - 31.0 +20% +20% ◆ 0 25万円控除

ステラ 17967 DBA-LA150F 0005 - - 27.4 +20% +10% ◆ 0 15万円控除

ステラ 17966 DBA-LA160F 0001～0002 - - 27.6 +20% +10% ◆ 0 15万円控除

ステラ 17966 DBA-LA160F 0003 - - 25.6 +20% +0% ◆ 0 5万円控除

ステラ 17966 DBA-LA160F 0004 - - 27.6 +20% +10% ◆ 0 15万円控除

ステラ 17966 DBA-LA160F 0005 - - 25.6 +20% +0% ◆ 0 5万円控除

プレオ 16187 DBA-L275F 0109～0110 - - 24.2 +10% － ○ 5,000 5万円控除

プレオ プラス 17487 DBA-LA300F 0001～0004 - - 30.0 +20% +20% ◆ 0 25万円控除

プレオ プラス 17487 DBA-LA300F 0005～0008 - - 33.4 +20% +30% ◆ 0 45万円控除

プレオ プラス 17487 DBA-LA300F 0009～0012 - - 35.2 +20% +40% ◆ 0 45万円控除

プレオ プラス 17488 DBA-LA310F 0001～0003 - - 27.0 +20% +10% ◆ 0 15万円控除

プレオ プラス 17488 DBA-LA310F 0004～0006 - - 30.4 +20% +20% ◆ 0 25万円控除

プレオ プラス 17488 DBA-LA310F 0007～0009 - - 32.2 +20% +30% ◆ 0 45万円控除

ルクラ 16411 DBA-L455F 0011～0014 - - 24.8 +10% +0% ○ 5,000 5万円控除

ルクラ 16411 DBA-L455F 0016～0019 - - 25.0 +20% +0% ◆ 0 5万円控除

ルクラ 16668 DBA-L465F 0010～0013 - - 24.0 +10% +0% ○ 5,000 5万円控除

〔重量税の特例措置の区分〕
「◆」 ： エコカー減税対象です。平成26年4月1日以降に新車新規登録等を行い免税を受けた車両については、初回継続検査等時の重量税は免除（※）となります。 2回目の継続検査等時の重量税は本則税率による税額となり

ます。
「○」 ： エコカー減税対象です。初回継続検査等時の重量税は本則税率による税額となります。

（※）初回継続検査等時の免除又は50%軽減の規定については、車検証の有効期間が満了する日から起算して１５日を経過する日までに車検証の交付等を受けた場合に限り適用されます。
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